

KB 2005 ApS

Thors Top 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 28686218

Årsrapport 2012/13

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2014

Kim Blicher Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KB 2005 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KB 2005 ApS Thors Top 1 8700 Horsens
CVR-nr.	28686218
Stiftelsesdato	19. april 2005
Regnskabsår	1. oktober 2012 - 30. september 2013
Direktion	Kim Blicher Nielsen, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kirketorvet 4 7100 Vejle

KB 2005 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at opkøbe og administrere faste ejendomme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2 ejendomme i Sverige er solgt med virkning fra 1. juli 2013 efter modtagelse af det bedst opnåelige salgstilbud i et presset ejendomsmarked i Sverige.

Der blev ved salget af ejendommene realiseret et tab på t.kr. 949, som har påvirket driften i regnskabsåret 2012/13, således at det samlede resultat efter skat udviser et underskud på t.kr. 1.017, der er meget utilfredsstillende.

På baggrund heraf har moderselskabet i slutningen af regnskabsåret 2012/13 ydet et koncerntilskud på t.kr. 700, der er bogført direkte under egenkapitalen, jævnfør note 4 og som tilsvarende har nedbragt selskabet gæld til moderselskabet.

Uanset dette koncerntilskud er selskabets samlede egenkapital herefter stadig negativ med t.kr. 24, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der henstår alene gæld til moderselskabet, hvorefter selskabets ledelse forventes at iværksætte likvidation af selskabet, da der ikke forventes iværksat nye aktiviteter i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at selskabets ledelse vil iværksætte likvidation af selskabet.

Bruttofortjeneste/-tab		-91.636	-105
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-948.789	-100
Driftsresultat		-1.040.425	-205
Resultat før skat		-1.040.425	-205
Skat af årets resultat	2	22.909	26
Årets resultat		-1.017.516	-179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.017.516	191
		-1.017.516	191

KB 2005 ApS

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.200
Materielle anlægsaktiver		0	1.200
Anlægsaktiver		0	1.200
Andre tilgodehavender		0	26
Tilgodehavender		0	26
Omsætningsaktiver		0	26
Aktiver		0	1.226

KB 2005 ApS**Balance 30. september 2013**

	Note	2013	2012 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført resultat	4	-103.943	191
Egenkapital		-23.943	271
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.943	928
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		23.943	933
Gældsforpligtelser		23.943	933
Passiver		0	1.204
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2012/13

2011/12 t.kr.

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	0	100
Tab salg ejd.blokke Sverige	948.789	0
	948.789	100

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-22.909	-26
	-22.909	-26

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Hansen Gave- Og Udstyrsmagasinet Vejle ApS.

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80
Saldo ultimo	80.000	80

Kapitalbevægelser indenfor de sidste 5 år efter ÅRL § 56:

Kapitalnedsættelse 28/9 2010 med nominel kr. 125.000.
Kapitalforhøjelse 28/9 2010 med nominel kr. 80.000.

4. Overført resultat

Saldo primo	213.573	21.516
Årets resultat	-1.017.516	192.057
Koncerntilskud fra moderselskab	700.000	0
Saldo ultimo	-103.943	213.573

5. Eventualforpligtelser

Ingen

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.